8.1 ค่าป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ จำนวน 2 ผืน                                                 1,420 บาท 
              ๘.2  ค่าตอบแทนคณะกรรมการ  สอบคัดเลือก จำนวน 12 คนๆละ 2 วันๆละ 3๐๐ บาท    7,2๐๐ บาท 

รวมทั้งสิ้น  8,620 บาท (แปดพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 
           หมายเหตุ    ถัวเฉลี่ยรายจ่ายทุกรายการ 

๙.  ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
๙.๑ ผู้สมัครเรียนจะได้ รู้ เข้าใจ ปฏิบัติตนถูกต้องตามระเบียบของสถาบัน  อันเป็นการส่งเสริม 

สนับสนุน ให้นักศึกษาประสบความสำเร็จทางการเรียนและทางด้านอ่ืนๆและการตัดสินใจเข้าศึกษาต่อที

[...]

๘.๑  ค่าจัดทำป้ายไวนิล ๑  ผืนๆ   (1.2 เมตร x 3.5 เมตร)                     รวม       700  บาท  
      ๘.2  ค่าตอบแทนทำการนอกเวลา  จำนวน 14  คนๆ ละ 3๐๐  บาท          รวม    4,2๐๐  บาท 
      ๘.3  ค่าตอบแทนคณะกรรมการจากบริษัทจำนวน 4 คนๆ ละ ๑,๐๐๐ บาท   รวม    4,๐๐๐  บาท 

รวมทั้งสิ้น 8,900 บาท  (แปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)  
                 หมายเหตุ  ค่าใช้จ่ายถัวเฉลี่ยทุกรายการ 

๙.  ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ  
 ๙.๑ นักศึกษาเข้ารับการทดสอบมาตรฐานวิชาชีพและสอบผ่านร้อยละ ๑๐๐ 

๑๐. การติดตามและประเมินผล 
  ๑๐.๑  แบบสอบถาม 
  ๑๐.๒  แบบรายงานโครงการ 

...............................................

[...]

๘.๑  ค่าจัดทำป้ายไวนิล ๑  ผืนๆ   (1.2 เมตร x 3.5 เมตร)                     รวม       700  บาท 
      8.2 ค่าตอบแทนทำการนอกเวลา  จำนวน  6  คนๆ ละ 3๐๐  บาท            รวม    1,8๐๐  บาท                        

รวมทั้งสิ้น 2,500 บาท  (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)  

หมายเหตุ  ค่าใช้จ่ายถัวเฉลี่ยทุกรายการ 

๙.  ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ 
 ๙.๑ นักศึกษาเข้ารับการทดสอบมาตรฐานวิชาชีพเทคโนโลยีดิจิทัลและสอบผ่านร้อยละ ๑๐๐ 

๑๐. การติดตามและประเมินผล 
  ๑๐.๑  แบบสอบถาม 
  ๑๐.๒  แบบรายงานโครงการ

[...]

จัดกิจกรรมท่ี สถาบันการอาชีวศึกษาภาคเหนือ 2 จังหวัดพะเยา 
      ๘.1 ค่าเบี้ยเลี้ยงผู้บริหาร อาจารย์และเจ้าหน้าที่ 2 คนๆละ ๑ วันๆละ ๒7๐ บาท (2x270)=540 
            และ  14 คนๆละ ๑ วันๆละ ๒๔๐ บาท(14x240)=3,360                รวม   3,900 บาท 

รวม 3,900 บาท     (สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 

หมายเหตุ  ค่าใช้จ่ายถัวเฉลี่ยทุกรายการ 

9.  ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
9.1  นักศึกษาเข้ารับการปัจฉิมนิเทศและนำเสนอผลงานวิชาการของนักศึกษา ร้อยละ 100   

10. การติดตามและประเมินผล 
 10.1  แบบสอบถาม 

10.2  แบบสังเกต 
 10.3  แบบรายงานโครงการ